MEDAN sebagai tergugat dan Dr. TA KING HO sebagai tergugat Intervensi 

dengan objek sengketa yaitu tanah dengan Sertipikat Hak Milik Nomor 502 

Lingkungan I, Kelurahan Belawan I tanggal 5 April 2012, Surat Ukur Nomor 

0055/2012 atas nama Ta King Ho, seluas 191 m² (seratus sembilan puluh satu 

meter persegi) yang terletak di Propinsi Sumatera Utara, Kota Medan, Kecamatan 

Medan Belawan, Kelurahan Belawan I, Lingkungan I, setempat dikenal sebagai 

Jalan Sumatera Nomor 75 Belawan, Pengadilan TUN justru mengadili sengketa 

yang bukan merupakan objek sengketa TUN sesuai dengan yang diatur dalam